Seal : citcttlar, black wax, man's head.
End,orsed,.' l. Goringe. 2. ten. Walteri Fitheler.l ccxxxvi.

cII.
74 Jan.,9 Ed,w. II., 1315-6. Roger d,e Chalcore grants to J.
Loued,ay etc. a p'iece of land,'in Goring called, La Gore, oyrytos'ite

John Loaed,ay's d,oor.

TT.47. Sciant [etc.] quod ego Rogerus de Chalkore dedi [etc.]
Johanni filio R,.L., S. uxori eius et J. filio eorumdem unam
peciam terre in villa de Garynges que iacet ante portam predicti
Johannis, que vocatur la Gore. Habendam et tenendam pre-
dictam placeamt terre cum omnibus suis pertinenciis eisdem
Johanni filio R,. et S. et J. filio J. et heredibus ipsius Johannis
fiUi R,. de corpore suo procreatis, libere, quiete, bene et in
bona pace de capitalibus dominis [etc.] Et si contingat [etc.
Remaind,ers as aboue to R. anil, J . d,e la Ryaere and, to R. Loaetlayf.
Et ego predictus Rogerus et heredes mei et, mei assignati
warantizabimus eisdem Johanni filio R,., et S., et J. filio J. et
heredibus ipsius Johaunis fitii R. predictis fal,so to R. and, J.
il,eln Rgaere and, to R. Loaeday)predictam terram cum pertinen-
ciis contra omnes homines imperpetuum. In cuius rci letc.
seal,ing). Dat. apud Garynges die veneris proxima post festum
sancti lllarii, anno regni regis Edwardi fiUi regis Edwardi nono.

r See No. 218.
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Hiis testibus. Johanne Marmyon, Johanne de Bestefeld,
Gileberto de Chalkore, Willelmo Laurhval, Henrico de Cliftone,
Radulpho Loveday, Henrico Ruel, et multis aliis.

Beal, : circular, brown wax, stag's head cabossed between
cresent and star.

End,orsed,.' Omnia ista copiuntur etc. etc. videlicet de
cartis Chalkore et Bartholomei filii Petri atte Purye de i.
pe.cia terre ante portam Johannis Loveday vocata let Gore.
xruJ.

CIII.
12 Ieb., 9 Ed,w. IL, 1315-6. Gilbert d,e Chalcore grants to John

Loaed,ay etc. a uoft cal,l,ed, Ryecroft in Goring.
II. 46. Sciant, [etc.] quod ego Gilbertus de Chalkore dedi

[etc.] Johanni fiIio R.L., S. uxori eius et J. fiIio eorumdem unum
croftum cum omnibus suis pertinenciis in villa de Garynges,
quod quidem croftum vocatur Ruye croft. Habendum et
tenendum predictum croftum cum sepibus et fossatis et cum
omnibus suis aliis ubique pertinenciis eisdem Johanni filio
R,., et S., et J. filio J. et heredibus ipsius Johannis filii R,. de
corpore suo legitime procreatis, libere, quiete, bene et in bona
pace de capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat [etc.
Remai,nd,ers us aboae to R. and, J.d,e la Ryuere, and,to Rickard,
Loued,ay). Et ego predictus Gilebertus et heredes mei et mei
assignati warantizabimus eisdem Johanni fiIio R,., et S. uxori
eius et J. filio R,. et heredibus ipsius J. filii R,. predictis lalso to
R. and, J . d,el,a Ryaere and, to Richartl, Loued,ayfpredictum croftum
cum omnibus suis pertinenciis contra omnes homines imper-
petuum. In cuius rei [etc. seal,ing). Dat. apud Garynges die
Jovis proxima ante festum sancti Valentini. Anno regni regis
Edwardi filii regis Edwardi nono. Hiis testibus. Johanne
Marrnyon, Ricardo Newband, Rogero Croukes, Radulpho
Loveday, Henrico de Cliftone, Henrico Ruel, Waltero Wade,
et multis aliis.

End,orsed,; Chalkore. Carta de Ryecroft in Gorryng. clvii.

cw.
15 Mar., 9 Ed,w. II., 1315-6. Gilbert d,e Clrulcore grants to

John Louerl,ay the wood,'in Goring called, Dlaesd,engrorse.

II. 43. Sciant [etc.] quod ego Gilbertus de Chalkore dedi
[etc.]JohanniLoveday filio R,.L. duas acras etdimidiam bosci in
villa d,e Garynges et vocatur boscus Elvesdenegrof . Habeudas
et tenendas predictas duas acras et dimidiam bosci cum omnibus
suis pertinenciis predicto Johanni Loveday et heredibus suis
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vel suis assiguatis libere, quiete, bene et in bona pace, et iure
hereditario imperpetuum, de capitalibus dominis [etc.l. Et
ego predictus Gilbertus et heredes mei et mei assignati predictas
duas acras et dimidiam bosci cum omnibus suis pertinenciis
predicto Johanni Loveday et heredibus suis vel suis assignatis
contra, omnes gentes warrantizabimus imperpetuum. In cuius
rei testimonium presentem cartam sigilli mei munimine duxi
reborandam. Hiis testibus. Radulpho Loveday, Henrico
de Clifton', Willelmo Lamfal, Simon' atte Hethe, Willelmo
Sweteman, Waltero filio Willelmi Osebern, et aliis. Dat. apud
Garyngges, die .Lune goxiaa 

^p.ost festym sarrcti Gregorii
pa,pe, a,nno regni regis Edwardi filii regis Edwardi nono.

End,orsed,.' Carta Gilberti de Chalcore facta Johanni Loveday
filio Roberti de ii. acris etc. bosci in GorSmg'vocati Elvedens-
grof. xii.

cv.
75 Mar., 9 Ed,w. II., 1315-6. John Loaed,ay aclmowled,ges to
Gi,l,bert d,e Chalcore that the grant of Elaesd,engroue ,is a mortgage.

II. 49. Omnibus Christi fidelibus [etc.] Johannes Loveday
filius Roberti Loveday salutem in domino sempiternam.
Noverit universitas vestra quod cum Gilbertus de Chalkore
me per cartam suam feoffasset de duabus acris et dimidia bosci
in villa de Gar5rngges et vocatur boscus Elvesdenegrof, volo et
conced-o, quod si predictus Gilbertus mihi solvat viginti solidos
ad festum Nativitatis beate Marie proxime futurum apud
Garyngges, quod predicta, carta feoffamenti nec seisina inde
habita pro nulla habeatur, set irrita sit vacua et inanis. Set
predictus boscus predicto Gilberto integre revertatur. Et
predictus Gilbertus conced,it p o se et heredibus suis quod si
contingat ipsum in solucione dicte pecunie dictis die et loco
doflcero quod predictus boscus remaneat Johanni Loveday et
heredibus suis vel suis assignatis, quiete de predicto Gilberto
et heredibus suis imperpetuum, secundum vim et virtutem
carte feoffamenti eidem Johanni conlecte. In cuius rei
testimonium tam predictus Johannes quam predictus Gilbertus
huict scriptis indentatis sigilla sua alternatim apposuerunt.
Hiis testibus. Radulpho Loveday, Henrico de Cliftone,
Willelmo Lamval, Simone atte Hethe, Willelmo Sweteman,
Waltero filio Willelmi Osebern, et aliis. Dat. apud Garyngges
die Lune proximo post festum sancti Gregorii pape. Anno
regni regis Edwardi fiIii regis Edwardi nono.

End,orseil,; Goringe. clxxv.
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CVI.

23 Mar.,9 Ed,w. IL, 1315-6. Gilbert d,e Chalcore granls to J.
Loaeday a lease of Elaend,en's land, tn Gori,ng.

II. 48. Noverint universi presens scriptum visuri velaudituri
quod ego Gilbertus de Chalcore dedi [etc.] Johanni Loveday
totum i-llud tenementurn cum omnibus suis pertinenciis quod
habui in villa de Garynges et vocatur Elvendeneslond, ut in mesu-
agiis, gardinis, curtilafiis, terris arrabilibus, pratis, boscis, pas-
turis, sepibus, fossatis, viis, semitis, et in omnibus aliis pertin-
enciis ad predictum tenementum quocumque modo sp_ectantibus.
Habendum et tenendum totum tenementum supradictum cum
omnibus suis pertinenciis supradicto Johanni .Loveday et
heredibus suis vel suis assignalis de capitalibus dominis feodi
illius, libere, quiete, bene, pacifice, et iure hereditario inper-
oetuum. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis
iel meis assignatis predictus Johannes Loveday et hered"es sui
vel sui assignati a festo sancti Michaelis proxime sequente post
confecionem presentis carte usque ad finem octo annorum
proxime sequentium plenarie completorum decep solidos. De
^quo quidedredditu p^ro dictis oct6 annis sequentibus plgdictus
Johannes Loveday -michi satisfecit pre manibus. Et ego
predictus Gilbertus de Chalcore pro predictis octo annis de
-quatuor libris argenti mo fateor esse perpa,catum. Et post
fnem predictorum octo annorum predictus Johannes Lo.v9{ay
et her6des sui vel sui assignati reddent singulis annis michi et
heredibus meis vel meis assignatis pro tenemento supra,dicto
un&m marcam argenti ad festum Nativitatis beati Johannis
Bantiste oro omni servicio et seculari demanda michi et
hertdibus'meis pertinente inperpetuum. Et ego supradictus
Gilbertus de Chalcore et heredes mei totum tenementum supra,-
dictum cum omnibus suis pertinenciis supradicto Johanni
Loveday et heredibus suis vel suis assignatis contra o-mnes
gentes iarrantizabimus, acquietabimus inperpetuum, _et defen-
demus. In cuius rei testimonium presentem cartam indentatam
sigilli mei inpressione roboravi. Hiis testibus. Galfrido de
Liuyntone, J5hanne de Chausy, Johanne de la Croyz, Radulpho
Lovirday, Henrico de Cliftone, Simone atte Hethe, Jolanne
Ruel, e[ aliis. Dat. apud Garynges vicesimo tercio die Martii.
Anno regni regis Edwardi fiUi regis Edwardi nono.

Beol .' circular, red wax, bird.
End,orsed,.' Carta Gilberti de Chalkore de Elvedeneslond

facta Johanni Loveday tantum. clviii.
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cvII.
26 Mnr.,9 Edw. II., 1316. Gilbert d,e Chalcore grants to J.
Loued,ay the reuersion of a portion of Eastfi.eld,, Elaend,en,leased,
to Ad,am de Hoghton for a term of L2 years, wi,th atlrcr proa'isions.

IT. 42. Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris
vel audituris Gilbertus de Chalcore salutem in domino. Sciatis
quod cum ego per cartam meam feofiassem magistrum Adam
de Hoghtone de quadam pecia terre cum pertinenciis in
Garynges que vocatur Estfeld, tenendam ad terminum duo-
decim arlnorum. Ita videlicet quod si contingat ipsum Adam
temam predictam ultra predictos duodecim &nnos velle retinere
tunc ipse vel heredes sui vel tenentes tenementi predicti
redderent michi et heredibus meis quatuor solidos ad terminos
in scripto inter me et ipsum Adam ind.e confecto contentos.
Et quia ego supradictus Gilbertus de Chalcore feofiavi Johannem
Loveday et, heredes suos de toto tenemento quod habui in
Garynges quod vocatur Elvendeneslond, cum omnibus suis
pertinenciis, de quo quidem tenemento predicta pecia terre quo
vocatur Estfeld est membrum et parcella. Et ego eidem
Johanni totum predictum tenementum integrum quantum in
me est vel esse poterit dedi et concessi, Buper qua donacione et
concessione volo et concedo pro me et heredibus meis quod
predictus Johannes Loveday et heredes sui habeant et teneant,
totam predictam parcellam terre, que vocatur Estfeld simul
cum predicto tenemento de Elvendene, quod ei prius demisi, si
contingat ipsum Adam post predictos duodecim annos dimittere
vel etiam predictos quatuor solidos annui redditus per manus
predicti Ade de Hoghtone et heredum suorum pro tenemento
predicto percipiendos, si contingat ipsum Adam vel heredes
suos predictam peciam terre velle retinere. In cuius [elc.
seali,ngl. Hiis testibus. Galfrido de Lallyntone, Johanne de
Chausy, Radulpho Loveday, Johanne de la Croyz, Henrico
de Cliftone, Simone atte Hethe, Johanne Ruel, et aliis. Dat.
apud Garl,nges vicesimosexto die Marcii anno regni regis
Edwardi filii regis Edwardi nono.

Seal .' circular, blaok wax, fleur-de-lis.
End,arsed,.' Gorrynges. cxlviii.

CVIII.
6 May,9 Ed,w. IL,1316._ _ Ro-ger_le-Cras grants to.J. Loaed,ay etc.

a nlessuage in a fi,eld, called, ' Caurnbecroft' in Gor'ing.

II. 39. Sciant [otc.] quod ego Rogerus le Cras de Stretlee dedi
[etc.] Johanni filio R,.L. et S. uxori eius et J. filio eiusdem J. unum
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mesua,gium cum pertinenciis in Garyngg', sine ullo retenemento,
illud scilicet mesuagium quod scitum est inter ca,mpum que
vocatur Coumbecroft et mesuagium Ricardi Beryn. Habendum
et tenendum predictum mesuagium cum omnibus suis pertinen-
ciis eisdem Johanni fiIio R,., et, S. uxori eius et J. filio Johannis
et heredibus ipsius J. filiot Roberti de corpore suo procreatisde
capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat [etc. Remainders
as a,boue to (l) Richartl d,e la Ryaere, (2) John d,e la Ryaere, (3)
Richard, son of Roger Loued,ay.f Et ego predictus Rogerus Ie
Cras et heredes mei vel mei assignati eisdem Johanni fllio R,,,
et S. et J. fllio J. et heredibus ipsius J. filii R. predictis lanil, to
R. and, J. d,ela Ryaere and, to R. Loueclay] predicta tenementa
cum pertinenciis contra omnes homines warrantizabimus
imperpetuum. In cuius rei testimonium preseutem cartarn
sigilli mei munimine duxi roborandum. Hiistestibus. Gilberto
de Chalkore, B,adulpho Loveday, Henrico de Clifton', Willelmo
Launval, Simone atte Hethe, Waltero filio Willelmi Osebern,
et aliis. Dat. apud Garyngg' die Martis proxima post festum
Invencionis sancte crucis. Anno regni regis Edwardi filii regis
Edwardi nono.

End,orsed,.' L Carta Rogeri le Cras de uno mesuagio cum
pertinenciis in Garyrrgges. Garyngges.

2. ten. Willelmi North.l

CIX.
3 Ad., 10 Ed,w. II., 1316. Gilbert d,e Chalcore quitclaims to J.
Loaeilay hi,s rights to land,s held, by his late father ,i,n Goring,

er c ep t lI l,u en d, en sl,and, .

II.52. Noverint universi presentes et futuri, quod ego Gilber-
tus de Chalkore coucessi, remisi, et omnino de me et heredibus
meis inperpetuum quietum clamavi Johanni filio Roberti Love-
day, heredibus et assignatis suis, totum ius et clamium quod
habui vel aliquo modohabere potui in omnibus mesuagiis, terris
et' tenementis que fuerunt Gilberti de Chalkore patris mei in
villa de Gary'ngges, excepto uno mesua,gio et terra que vocatur
Elvedeneslond, cum suis ubique pertinenciis in villa predicta.
Ita quod nec ego predictus Gilbertus, heredes nec assignati mei
aliquid iuris seu clamii in predictis mesuagiis, terris et tene-
mentis seu eorum pertinenciis, excepto mesuagio et terra que
vocatur Elvedeneslond cum suis pertinenciis ut supradictum est
exigere vel vendicare quoquomodo poterimus, seu debemus
infuturum. Et preterea ego predictus Gilbertus, heredes mei

r Seo No. 207.
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et mei assignati warrantizabimus predicto Johanni heredibus
et assignatis suis quibuscumque predicta tenementa que fuerunt
predicti Gilberti patris mei in predicta villa de Garyngges,
excepto mesuagio et terra que vocatur Elved.eneslond cum
suis pertinenciis contra omnes gentes inperpetuum. In cuius
rei fetc. sea,ling). Dat. apud Garyngges die dominica proxima
post festum sancti Michaelis Arcangeli. Anno regni regis
EdwardifiliiregisEdwardidecimo. Hiis testibus. Galfrido atte
Bech, Radulpho Loveday, Willelmo Launval, Waltero Roberd,
Henrico de Clifton, Bartholomeo atte Pyrye, Simone atte Hethe.

Beal .' circular, red wax, lion.
End,msed,.' 1. De Chalkore in GorrSrng. 2. Chalker to

Loveday. xiii.

Other d,eed,s relattng to the purchase of Elaenilen by John Loaeday,

cx.
6 Dec., 10 Ed,w. II., 1316.

II. 51. Another quitclai,m i,n the same terms with the pre-
ced,ing, but add,ing the name of Sarra wife oJ John, anil d,ateil
M ond,ay on the feast of St. N icholas, 1 0 E d,w. I I . B ame witnesses.

Seal : as before.
tnd,orsed,; xiij.

CXI.
22 May, 10 Eilw. II., 1317.

II. 50. Another qu'i,tcla'i,m, to John only, and, without the
ercepti,on of Elaend,enslanil. Dated, Bund,ay after the feast of
St. Dunstan, 10 Edw. II. Bame witnesses ercept G. atte Beche
anil W. Launaal,.

Seal : as before.
Enilorsed,.' Quieta clamancia Gilberti de Chalkore facta

Johanni Loveday de omnibus tenementis que sua fuerunt
undique in Garyngges et facta anno decimo. cxlv.

CXII.
15 Aug., 77 Eilw. II., 1317.

II. 53. Another qui,tcl,ai,m in closely si,milar terms to the
preced,ing, i,ncl,ud,ing' omnibus mesuagiis, terris, tenementis,
pratis, boscis, pascuis, viis, terris, semitis, libertatibus et com-
munis.' Dated,, Mond,ay on the feast of the Assumpttion, 77
Ed,w. II. Wi,lliam Loueclay o,nxong the witnesses.

Beal : as before.
frnd,orsed,.' A release of Charkore. cix.
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CXIII.
15 Aug., 11 Eilw. II., 1317.

II. 54. Anotli,er quitclai,m 'in simi,lar but more ample form,
and, add,ing 'tam de tenementis que vocatur Chalkoreslond,
quam de tenementis que vocantur Elvedeneslond., et quadam
crofta terra que fvocatur] Sharpelithe.' Same d,ate. John, son
of Ralph Loaed,ay anxong the w'itnesses.

Beal : as before.
End,orsed,.' Quite clamancia Gilberti de Chalkore in omnibus

terris et tenementis in villa de Garingg'. clx.

CXIV.
15 l[ar., 9 Ed,w. II., 1315-6. Willi,am Sweteman grants to J.
Loaed,ay etc. a messuage 'in Goring, between those of John Puchet

and, Rich,ard, Beryn.
II. 44. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Sweteman do Gar-

yngges dedi [etc,] Johanni filio R.L., et S. uxori eius et J. filio
eiusdem Johannis unum mesuagium cum pertinenciis in Garyngg'
eine ullo retenemento, illud scilicet mesuagium quod scitum est
inter mesuagium Johannis Puchet et mesuagium Ricardi
Beryn. Habendum et tenendum predictum mesuagium cum
omnibus suis pertinenciis eisdem Johanni filio R,., et S. uxori
eius et J. filio J. et heredibus ipsius J. filiot R,. de corpore
suo procreatis de capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat
[etc. Rema'ind,er as aboue, to (ll Richard, d,ela Ryaere, (2) John il,e
la Ryoere, (3) Richaril son of Roger Loaed,ayf. Et ego predictus
Willelmus Sweteman et heredes mei vel mei assignati eisdem
Johanni filio R,., et S., et J. fi.lio J. et heredibus ipsius J. filii R.
predictis. Et predicto fetc. to R. anil, J. d,e l,a Ryaere, and, to
Richaril, Loaeilayl predicta tenementa cum pertinenciis contra
omnes homines warrantizabimus imperpetuum. In cuius rei
testimonium presentem cartam sigilli mei munimine duxi
roborandum. Iliis testibus. Gilberto de Chalkore, Radulpho
Loveday, Henrico do Cliftone, Willelmo Launval, Simone atte
Ilethe, Waltero filio Willelmi Osebern, et aliis. Dat. apud
Garyngg' die Lune proxima post festum sancti Gregorii pape.
Anno regni regis Edwardi fllii regis Edwardi nono.

Beal: oblong, brown wax, fleur-de-lis. S. MARG'IE X'IL'
WILLI'SVET'MAN.

Enilorsed,.' l. Carta Willelmi Swetman de uno mesuagio
cum pertinenciis in Garyngges. 2. Garyngges. 3. ten' ubi
Lambekynr manet.

r TNe is Lamborkyn le Webbe. See No. 204.
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cxv.

87

72 Apr., 15 Edw. II., 1322. Cristina, wid,ow of John Xaber
quitclaims to J. Loueilay etc. her rights in land,s granted, to

Louedag by her l,ate husband,.r

II. 57. Pateat universis per presentes me Cristinam quo quon-
dam fui uxor Johannis Fabri de Garyngges omnino concessisso,
remisisse, et de me et heredibus meis inperpetuum quieteclamasso
Johanni filio Roberbi Loveday et Sarre uxori eius et Johanni
filio eorum heredibus et assignatis suis quibuscumque totum
ius et clamium quod habui vel aliquo mod.o habere potui in
omnibus terris et tenementis que iidem J. et S. uxor eius et J.
filius eorum habuerunt ex dono et concessione predicti Johannis
Fabri de Garyngges quondam viri mei in villa de Garyngges.
Ita quod nec ego, nec heredes mei, nec aliquis nomine nostrorumt
aliquid iuris vel clamii in predictis terris et tenementis exigero
poterimus inposterum, vel aliquo modo vendicaro. Set
fateor me per hoc presens scriptum penitus fore exclusam.
In suius rei [etc. sealingf. Dat. apud Garyngges die Lune
proxima post festum Pasche. Anno regni regis Edwardi
filii regis Edwardi quinto decimo.

Seal, : fragment, circular, red rtrax, rosette. >F WENY . . .
NCES.

End,orsed,.' Gorynge.

cxvI.
7_4 Noa., 16 Ed,w. II., 1322. Eleanor, wtd,ow of William
Loued,ag quitclaims to J. Loued,ag her ri,ghts in ?ishirsland, anil,

two other tenements in Goring.
II. 59. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum

pervenerit, Alianora que fuit uxor Wilielmi Loveday salutem in
domino sempiternam. Noverit universitas vestra me concessisso,
remississe et omnino de me et heredibus meis imperpetuum
elietum clamasse Johanni filio Roberti Loveday totum ius et
clamium quod habui vel aliquo modo habere potiri in illis tribue
teneEentis quorum unum vocatur Fisshereslond, et aliud quod
fuit Ricardi de Lauynton', et tertium quod fuit Joha-nnis
X'abri cum pertinenciis in villa de Garyngges. Ita quod nec
ego predicta Alianora, nec heredes mei, -nec aliquis nomino
nostro aliquid iuris sue clamii in predictis tenementis cum
pertinenciis exigere poterimus inposterum, vel aliquo modo
vendicare. Set fateor me et heredes meos ab omni accione in

Soe No. 76.
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predictis tenementis ut supradictum est penltgs fore exclusos.
In cuius rei [etc. seali,ng). Hiis testibus. Johanne Loveday,
Johanne Marmyon. Johanne Quartermayns, Henrico de
Clifton', Willelmo Launval, Willelmo Ie Mareschal, Willelmo
Osebern, Simone Prychet, et aliis. Datum apud Gar;'ngges die
dominica proxima post festum sancti Martini anno regni regis
Edwardi filii regis Edwardi sextodecimo.